
S.3ll^?.ZARZĄDZENIE NR.
BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia .u^^^ff{,f^r.Q,.. 2020 r.

w sprawie powołania Koordynatora do spraw wdrożenia Pracowniczych Planów Kapitałowych oraz

wspólnej reprezentacji pracowników do spraw wyboru Instytucji Finansowej zarządzającej
i wdrażającej Pracownicze Plany Kapitałowe w Urzędzie Miejskim w Choszcznie oraz w jednostkach

organizacyjnych Gminy Choszczno.

Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 4 października 2018 r. o pracowniczych planach kapitałowych
(Dz.U. z 2020 r. poz.1342) oraz § 24 ust. 4 załącznika Nr l do Zarządzenia Nr 758/20 Burmistrza Choszczna
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Choszcznie zarządzam, co następuje:

§ l. Powołuję Koordynatora ds. wdrożenia Pracowniczych Planów Kapitałowych w osobie Magdaleny
Sieńko oraz wspólną reprezentację pracowników do spraw wyboru Instytucji Finansowej zarządzającej
i wdrażającej Pracownicze Plany Kapitałowe w Urzędzie Miejskim w Choszcznie oraz w jednostkach
organizacyjnych Gminy Choszczno, zwaną dalej Reprezentacją, w składzie:

l. Przedstawiciele pracowników Urzędu Miejskiego w Choszcznie:

l) Agata Bruzgo - Skarbnik Miejski;

2) Agnieszka Tomczyk - Wydział Organizacyjno-Prawny, selaetarz Reprezentacji;

3) Anna Malka - Wydział Spraw Obywatelskich;

4) Anna Krzemień - Wydział Podatkowy;

5) Anna Rolińska - Wydział Administracji Lokalami;

6) Małgorzata Drabczyk" Wydział ds. Komunalnych i Ochrony Środowiska;

7) Natalia Szankowska" Wydział Nieruchomości i Rolnictwa;

8) Edyta Marciniak-Rokita - Główny Specjalista ds. Wewnętrznej Kontroli Finansowej.

2. Przedstawiciele pracowników jednostek organizacyjnych:

l) Agnieszka Soboń - Publiczne Przedszkole Nr l z Oddziałami Integracyjnymi w Choszcznie;

2) Kamila Kończak - Publiczne Przedszkole Nr 4 w Choszcznie;

3) Ewa Nowalińska - Publiczne Przedszkole Nr 5 w Choszcznie;

4) Agnieszka Krowicka - Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Choszcznie;

5) Monika Raźniewska - Środowiskowy Dom Samopomocy w Choszcznie;

6) Barbara Pawłowska - Warsztat Terapii Zajęciowej w Choszcznie;

7) Monika Świtała" Zakład Aktywności Zawodowej "Szansa" w Choszcznie;

8) Sylwia Mazurkiewicz - Biuro Obsługi Szkot Samorządowych w Choszcznie.

3. Przedstawiciele Związków Zawodowych:

l) Barbara Naskręt - Prezes Związku Nauczycielstwa Polskiego Oddział Choszczno;

2) Józef Leśniański - Przewodniczący OM NSZZ Solidarność Pracowników Oświaty i Wychowania.

3. W pracach Zespołu mogą uczestniczyć, w charakterze ekspertów, osoby niezatrudnione w strukturach

jednostek gminnych.

§ 2. l. Do zadań Reprezentacji należy:

l) analiza aspektów organizacyjno-prawnych oraz finansowych wprowadzenia w jednostkach
organizacyjnych Gminy Choszczno Pracowniczych Planów Kapitałowych, zwanych dalej PPK, o których
mowa w ustawie z dnia 4 października 2018 r. o pracowniczych planach kapitałowych,

Id: 23405370-F007-49C8-978E-BBFFODAF3576. Podpisany Strona l



2) analiza warunków zarządzania PPK oferowanych przez instytucje finansowe oraz opracowanie propozycji
h'yteriów wyboru instytucji finansowej;

3) opracowanie modelu wyboru instytucji finansowej w celu negocjacji warunków umów z wybranymi
instytucjami finansowymi oferującymi zarządzanie PPK, w celu uzyskania oferty zapewniającej
korzystnych warunków;

4) rekomendacja Burmistrzowi Choszczna oraz Kierownikom/Dyrektorom, instytucji finansowej, z którą

zostanie zawarta umowa o zarządzanie PPK.

2. Wybierając instytucje finansowe do negocjacji, Reprezentacja zobowiązana jest do dochowania należytej
staranności kierując się w szczególności kryteriami określonymi w ustawie o pracowniczych planach
kapitałowych oraz najlepiej rozumianym interesem osób.

§ 3. Zespół przedłoży Burmistrzowi Choszczna protokół końcowy wraz z rekomendacja instytucji
oferującej zarządzanie PPK.

§4. Traci moc Zarządzenie Nr 862/20 Burmistrza Choszczna z dnia 18 listopada 2020 r. w sprawie
powołania Zespołu do spraw wdrożenia programu Pracowniczych Planów Kapitałowych w Urzędzie Miejskim
w Choszcznie.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania,

§ 6. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miejskiemu " Koordynatorowi ds. wdrożenia

Pracowniczych Planów Kapitałowych.

Otrzymują:

l. Wydział Organizacyjno-Prawny,

2. Członkowie Reprezentacji.

Id: 23405370-F007-49C8-978E-BBFFODAF3576. Podpisany Strona 2


